082016.11.28 ❘ 星期一
公告热线：0571-87054412 87054448

公 告

法院公告
2016年11月28日

登公告又有新招啦！

上平安浙江网（http://www.pazjw.gov.cn/）首页

右侧“浙江法院公告系统”注册账号吧！

您可以自助上传公告，还能通过支付宝缴公告

费！

审核通过的公告，刊登日期、版面位置都能一目

了然哦，赶紧动手试试吧！

（2016）浙0102民初4300号
陈杰：本院受理原告胡荣旗诉被告陈杰民间借

贷纠纷一案，原告诉讼请求：1、被告归还原告借款本
金8000元；2、本案诉讼费用由被告承担。因被告陈
杰无法送达，现依法向你公告送达起诉状及证据副
本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定书、合议
庭组成人员通知及开庭传票、外网告知书、廉政监督
卡、诉讼须知、令状式裁判文书告知书等。自公告之
日起经过60日即视为送达。提交答辩状为公告期满
后的15日内，举证期限为答辩期满后的15日内。并
定于举证期限满后第3日上午9时15分（遇法定假日
顺延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期将依法缺
席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初1616号

陈林海、翁央绵、朱云国、杨梦景：本院受理原告浙
江泰隆商业银行股份有限公司杭州分行诉被告陈林
海、翁央绵、朱云国、杨梦景金融借款合同纠纷一案，已
审理终结。现依法向你们公告送达民事判决书。自公
告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期即视为
送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，向本院
递交上诉状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民催20号

申请人杭州展祥实业有限公司遗失中信银行杭
州分行账务中心银行承兑汇票[票号码 30200053
25457295，出票人农夫山泉股份有限公司，收款人农
夫山泉湖北丹江口（新城）饮料有限公司，金额
290000元，出票日期2016年8月15日，到期日2016年
11 月 25 日]，向本院申请公示催告，本院决定受理。
依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百一十九条
的规定，现予公告。 一、公示催告申请人：杭州展祥
实业有限公司。 二、公示催告的票据：银行承兑汇
票，票号码30200053 25457295，金额290000元，出票
人农夫山泉股份有限公司，背书人河南银金达彩印
股份有限公司、卫辉银沅科技包装有限公司、山东长
宇镀铝材料有限公司、天津市宝德包装有限公司、福
建省松溪县兴业矿产有限公司，收款人农夫山泉湖
北丹江口（新城）饮料有限公司，出票日期2016年8月
15日，到期日2016年11月25日。 三、自公告之日起
日60日内，利害关系人应向本院申报权利。届时如
果无人申报权利，本院将依法作出判决，宣告上述票
据无效。在公示催告期间，转让该票据权利的行为
无效。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4500号

马益明：本院受理原告王雅珍诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知
书、举证通知书、外网查询告知书、开庭传票、诉讼须
知、民事裁定书、合议庭组成通知、令状式裁判文书
告知书等。诉讼请求：被告归还借款本金500000元、
自2014年12月20日起按照月利率1.5%计算至本金
还清之日的利息、律师费8000元。自公告之日起经
过60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告期满后的15日和30日内。并定于举证期满后
第3日上午9时15分（遇节法定节假日顺延）在本院
四楼第13号法庭开庭审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4285号

钱文连：本院受理原告胡荣旗诉被告钱文连民
间借贷纠纷一案，原告诉讼请求：1、被告归还原告借
款本金15000元；2、本案诉讼费用由被告承担。因被
告钱文连无法送达，现依法向你公告送达起诉状及
证据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定
书、合议庭组成人员通知及开庭传票、外网告知书、
廉政监督卡、诉讼须知、令状式裁判文书告知书等。
自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩状为
公告期满后的15日内，举证期限为答辩期满后的15
日内。并定于举证期限满后第3日上午9时15分（遇
法定假日顺延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4297号

钱小狗：本院受理原告胡荣旗诉被告钱小狗民
间借贷纠纷一案，原告诉讼请求：1、被告归还原告借
款本金7000元；2、本案诉讼费用由被告承担。因被
告钱小狗无法送达，现依法向你公告送达起诉状及
证据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定
书、合议庭组成人员通知及开庭传票、外网告知书、
廉政监督卡、诉讼须知、令状式裁判文书告知书等。
自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩状为
公告期满后的15日内，举证期限为答辩期满后的15
日内。并定于举证期限满后第3日上午9时15分（遇
法定假日顺延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初2420号

上虞市天成化工有限公司、上虞市贝赛克自行
车配件厂、浙江大西洋车业有限公司、绍兴市恭实贸
易有限公司、王海龙、金亚仙、王尧堂、薛苗娟：本院
受理浙江稠州商业银行股份有限公司杭州西湖支行
诉你们金融借款合同纠纷一案，已审理终结。现依
法向你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不

服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4301号

邵明涛：本院受理原告胡荣旗诉被告邵明涛民
间借贷纠纷一案，原告诉讼请求：1、被告归还原告借
款本金7000元；2、本案诉讼费用由被告承担。因被
告邵明涛无法送达，现依法向你公告送达起诉状及
证据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定
书、合议庭组成人员通知及开庭传票、外网告知书、
廉政监督卡、诉讼须知、令状式裁判文书告知书等。
自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩状为
公告期满后的15日内，举证期限为答辩期满后的15
日内。并定于举证期限满后第3日上午9时15分（遇
法定假日顺延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4498号

苏海鸿：本院受理原告王雅珍诉你民间借贷纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知
书、举证通知书、外网查询告知书、开庭传票、诉讼须
知、民事裁定书、合议庭组成通知、令状式裁判文书
告知书等。诉讼请求：被告归还借款本金84400元、
自2015年3月27日起按照月利率1.5%计算至本金还
清之日的利息、律师费8000元。自公告之日起经过
60日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后的15日和30日内。并定于举证期满后第
3日上午9时15分（遇节法定节假日顺延）在本院四
楼第13号法庭开庭审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初1027号

王正标、王玉兰：本院受理原告浙江泰隆商业银
行股份有限公司杭州分行诉被告王正标、王玉兰金
融借款合同纠纷一案，已审理终结。现依法向你们
公告送达民事判决书。自公告之日起60日内来本院
领取民事判决书，逾期即视为送达。如不服本判决，
可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初1617号

徐维仟、许春娟、董闽东：本院受理原告浙江泰
隆商业银行股份有限公司杭州分行诉被告徐维仟、
许春娟、董闽东信用卡纠纷一案，已审理终结。现依
法向你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
(2016)浙0102民初2706号

张康华、黄青莲：本院受理杭州顺昌汽车销售有
限公司诉你们追偿权纠纷一案，已审理终结。现依
法向你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初1618号

张庆耐、周春娥、董夫乾：本院受理原告浙江泰
隆商业银行股份有限公司杭州分行诉被告张庆耐、
周春娥、董夫乾信用卡纠纷一案，已审理终结。现依
法向你们公告送达民事判决书。自公告之日起60日
内来本院领取民事判决书，逾期即视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉
状及副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判
决即发生法律效力。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0102民初4298号

郑明华：本院受理原告胡荣旗诉被告郑明华民
间借贷纠纷一案，原告诉讼请求：1、被告归还原告借
款本金7200元；2、本案诉讼费用由被告承担。因被
告郑明华无法送达，现依法向你公告送达起诉状及
证据副本、应诉通知书、举证期限通知书、民事裁定
书、合议庭组成人员通知及开庭传票、外网告知书、
廉政监督卡、诉讼须知、令状式裁判文书告知书等。
自公告之日起经过60日即视为送达。提交答辩状为
公告期满后的15日内，举证期限为答辩期满后的15
日内。并定于举证期限满后第3日上午9时15分（遇
法定假日顺延）在本院第五法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席审理。 杭州市上城区人民法院
（2016）浙0106民初8978号

费勤山：本院受理原告杨永江诉你方、王雪花民
间借贷纠纷一案，原告诉请请求判令被告费勤山归
还本金及利息，王雪花承担共同还款责任，本案诉讼
费用由两被告承担。现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知
书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日起，经过
60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告期满后的15日内和30日。并定于举证期满后
第3日上午9:10（遇法定节假日顺延）在本院2728法
庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初7621号

杭州宇吉印刷有限公司、楼修林、邵谓娣：本院受
理原告浙江中新力合担保服务有限公司诉杭州宇吉印
刷有限公司、楼修林、邵谓娣追偿权纠纷一案，原告诉
请要求被告杭州宇吉印刷有限公司偿还代偿款项及基
金占用费，请求判令楼修林、邵谓娣为杭州宇吉印刷有
限公司以上债务承担连带清偿责任及三被告承担本案
诉讼、保全费用。现依法向你们公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开
庭传票、民事裁定书等。自公告之日起，经过60日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后的15日内和30日。并定于举证期满后第3日上午9:
10（遇法定节假日顺延）在本院2728法庭公开开庭审
理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你们承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初9251号

饶聘婷：本院受理原告平安银行股份有限公司杭
州分行诉你金融借款合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组
成人员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日
起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日内和30日。并定于举证期
满后第3日下午15:15（遇法定节假日顺延）在本院2730
法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初8595号

沈惠建：本院受理原告杨明诉你民间借贷纠纷
一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知
书、举证通知书、合议庭组成人员通知书、开庭传票、
民事裁定书等。自公告之日起，经过60日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后的
15日内和30日。并定于举证期满后第3日下午14:15
（遇法定节假日顺延）在本院 2730 法庭公开开庭审
理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果由你承
担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初8578号

唐丹英、徐红军：本院受理原告杭州君凯汽车贸易
有限公司诉你追偿权纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成
人员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日
起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日内和30日。并定于举证期
满后第3日上午9:40（遇法定节假日顺延）在本院2730
法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你们承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初3731号

浙江巨业担保有限公司：本院受理原告松阳县
远恒汽贸有限公司诉你追偿权纠纷一案已审理终
结。现依法向你送达（2016）浙0106民初3731号民事
判决书。浙江巨业担保有限公司于本判决生效之日
起十日内支付松阳县远恒汽贸有限公司代偿款
50000元。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即
发生法律效力。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初8579号

林慧燕：本院受理原告杭州君凯汽车贸易有限
公司诉你追偿权纠纷一案，现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组成人
员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日
起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后的15日内和30日。并定于举证
期满后第3日上午9:10（遇法定节假日顺延）在本院
2730法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相
关不利后果由你承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0106民初9252号

徐荣富：本院受理原告平安银行股份有限公司杭
州分行诉你金融借款合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、合议庭组
成人员通知书、开庭传票、民事裁定书等。自公告之日
起，经过60日，即视为送达。提出答辩状和举证的期限
分别为公告期满后的15日内和30日。并定于举证期
满后第3日下午14:45（遇法定节假日顺延）在本院2730
法庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利
后果由你承担。 杭州市西湖区人民法院
（2016）浙0108民初2958号

杭州积美医药连锁有限公司、杭州积美医药连
锁有限公司滨江药店：本院对杭州积美医药连锁有
限公司迎春药店让你们合同纠纷一案已审理终结。
现依法向你们公告送达（2016）浙0108民初2958号民
事判决书。自公告之日起60日内来本院领取民事判
决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，
可在公告期满后 15

日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于杭州市中级
人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律效
力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2652号

余峰：本院受理原告余志腾诉你合同纠纷一案已
审理终结。现依法向你公告送达本院（2016）浙0108民
初2652号民事判决书，判决如下：一、被告余峰于本判
决生效之日起10日内向原告余志腾返还欠款人民币
147337元，并支付违约金（按年利率24%自2016年3月
11日至实际清偿之日止计算）；二、被告余峰于本判决
生效之日起10日内支付给原告余志腾公告费650元。
如果被告未按本判决指定的期间履行给付金钱义
务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第253条
之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件
受理费4944元，由被告余峰负担。被告余峰于本判
决书生效之日起10日内，向本院交纳应负担的诉讼
费。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判决，可在判决书送达
之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江
省杭州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发
生法律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2657号

胡善松、张琴：本院受理原告振泰担保有限公司
诉你们追偿权纠纷一案已审理终结。现依法向你们
公告送达本院（2016）浙 0108 民初 2657 号民事判决
书，判决如下：一、被告胡善松、张琴于本判决生效之
日起10日内支付给原告浙江振泰担保有限公司代偿
款8719.39元，并支付违约金（以人民币8719.39元为
基数，自代偿之日至实际清偿之日止，按中国人民银
行公布的同期同类贷款基准利率的四倍计算）；二、
被告胡善松、张琴于本判决生效之日起10日内支付
给原告浙江振泰担保有限公司律师费1000元和公告
费650元。如果未按本判决指定的期间履行给付金
钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第
253条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。
案件受理费66元，由被告胡善松、张琴承担。自公告
之日起60日内来本院领取民事判决书，逾期则视为
送达。如不服本判决，可在判决书送达之日起15日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州市
中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法律
效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初2854号

马振军、来婉红：本院受理原告史素红诉你们民间
借贷纠纷一案已审理终结。现依法向你们公告送达本
院（2016）浙0108民初2854号民事判决书，判决如下：
一、被告马振军、来婉红于本判决生效之日起10日内向
原告史素红返还借款人民币45000元；二、被告马振军、
来婉红于本判决生效之日起10日内支付给原告史素红
公告费650元。如果被告未按本判决指定的期间履行
给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第253条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利
息。案件受理费926元，由被告马振军、来婉红共同负
担。自公告之日起60日内来本院领取民事判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在判决书送达之日
起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭
州市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法
律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初4385号

沈伟明、陈建标、冯燕萍：本院已受理原告高洁
诉被告覃利生及第三人沈伟明、陈建标、冯燕萍案外
人执行异议之诉一案，现依据《中华人民共和国民事
诉讼法》第 92 条的规定，向你们公告送达起诉状副
本、应诉通知书、证据副本、民事诉讼须知、诉讼风险
告知书、民事诉讼举证（案件适用程序）通知书、合
议庭组成人员通知书及开庭传票。原告诉请：1、依
法判令立即停止对杭州市萧山区山北新苑9幢1单
元 502 室房屋的执行，取消对该房屋拍卖，解除对
该房屋的查封；2、本案诉讼费用由被告承担。自本
公告发出之日起经过 60 日，即视为送达。提出答
辩状和举证的期限分别为公告送达期满后次日起
的 15 日和 30 日。本案定于 2017 年 3 月 15 日上午 9
时00分在本院第九法庭公开开庭审理，逾期将本院
依法审理。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0108民初3064号

浙江视线数字互动娱乐技术有限公司：本院对

原告中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司诉
被告浙江视线数字互动娱乐技术有限公司电信服务
合同纠纷一案已审理终结。现依法向你公告送达本
院（2016）浙 0108 民初 3064 号民事判决书。判决如
下：一、被告浙江视线数字互动娱乐技术有限公司于
本判决生效之日内支付原告中国移动通信集团浙江
有限公司杭州分公司业务使用费369600元。二、被
告浙江视线数字互动娱乐技术有限公司于本判决生
效之日起10日内支付原告中国移动通信集团浙江有
限公司杭州分公司违约金242950元。三、被告浙江
视线数字互动娱乐技术有限公司于本判决生效之日
起10日内支付原告中国移动通信集团浙江有限公司
杭州分公司公告费650元。四、驳回原告中国移动通
信集团浙江有限公司杭州分公司的其他诉讼请求。
自公告送达之日起60日内来本院领取民事判决书，
逾期视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15
日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州
市中级人民法院。逾期未上诉的，本判决即发生法
律效力。 杭州市滨江区人民法院
（2016）浙0191民初1374号

张纲：本院受理原告周文林与被告张纲民间借贷
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送达（2016）
浙0191民初1374号民事判决书。自公告之日起，60日
内来本院领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内，向本院递交上诉状及
副本，上诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0191民初1448号

余华娟、秦光明：本院受理原告戚国娟与被告余
华娟、秦光明民间借贷纠纷一案，已审理终结。现
依法向你们公告送达（2016）浙 0191 民初 1448 号民
事判决书。自公告之日起，60 日内来本院领取民
事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后 15 日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于杭州市中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。 杭州经济技术开发区人民法院
（2016）浙0109民初14789号

楼东波、裘兰萍：本院受理原告浙江嘉德担保有
限公司诉被告楼东波、裘兰萍追偿权纠纷一案，现依
法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、民事裁定书、合议庭组成人员通知书、诉讼须
知及开庭传票。自公告之日起，经过60日即视为送
达。提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满后
次日起15日和30日内。并定于举证期满后第3日13
时50分（遇法定节假日顺延）在本院第二十法庭开庭
审理。 杭州市萧山区人民法院
(2016)浙0110民初6739号

陈国兴、王燕、陈国喜：本院受理的原告高国强
诉你们民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依法向
你们公告送达本院（2016）浙0110民初6739号民事判
决书，自公告之日起60内来本院余杭人民法庭领取
民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在
公告期满后十五日内向本院递交上诉状及副本，上
诉于浙江省杭州市中级人民法院。逾期本判决即发
生法律效力。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初15109号

蒋佳伟：本院受理原告张江诉被告蒋佳伟民间
借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应
诉通知书、举证通知书、合议庭组成人员通知书及开
庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为
送达，提出答辩状和举证期限分别为公告送达期满
后的15日内和30日内。并定于2017年3月1日10时
00分在本院第3号法庭进行公开开庭审理，逾期将依
法判决。 杭州市余杭区人民法院
（2016）浙0110民初12955号

宋小军、徐静芳：本院受理的原告中国建设银行
股份有限公司杭州余杭支行诉被告宋小军、徐静芳
金融借款合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、(2016)浙0110民
初12955号民事裁定书、合议庭组成人员通知书、开
庭传票等。自本公告发出之日起，经过60日即视为
送达，提出答辩状和举证期限均为公告送达期满后
的15日内。并定于2017年2月20日上午9时00分在
本院第二十法庭进行公开开庭审理，逾期将依法判
决。 杭州市余杭区人民法院

福彩双色球
第 2016138期
全国销量:350229764元 浙江销量：26827790元
中奖号码:红色球(● ) 蓝色球(★)

本期一等奖复式投注7注，我省中14注二等奖（宁
波4注，杭州、台州、温州、义乌各2注，湖州、嘉兴各
1注）。奖池累计9.9876亿元滚入下期。下期一等
奖派奖金额：49999977元。六等奖派奖奖金余额：
147849910元。本信息若有误以公证数据为准。

2016年11月24日

07

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

●●●●●●+★

●●●●●●

●●●●●+★

●●●●●/●●●●+★

●●●●/●●●+★

●●+★/●+★/★

中奖注数

12注

160注

2423注

107721注

1718631注

12497235注

奖金

6052114元/注

98635元/注

3000元/注

200元/注

10元/注

5元/注

07 16 20 24 25 30

福彩七乐彩
第2016139 期 投注总额 9650002元

基本号(● ) 特别号(★)

中奖号码: 30

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●

●●●●●●★

●●●●●●

●●●●●★

●●●●●

●●●●★

●●●●

中奖注数

1注

19注

325注

1077注

10495注

18519注

117530注

奖金

3750291元/注

16923元/注

1978元/注

200元/注

50元/注

10元/注

5元/注

本信息若有误以公证数据为准。
2016年11月25日

02 03 08 15 19 22 23

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

中奖条件

基本号和生肖码全部按位相符

6位基本号按位相符

5位基本号按位相符且生肖码也相符

5位（含基本号和生肖码）按位相符

4位（含基本号和生肖码）按位相符

3位（含基本号和生肖码）按位相

符􀏐或1位基本号按位相符且生肖码

也相符

中奖注数

0

0

0

46

788

19032

奖金

0元

0元/注

10000元/注

500 元/注

50 元/注

5 元/注

福彩 6+1

未中出奖金5592.8501万元滚入下期一等奖。本信息若有误
以公证数据为准。

2016年11月26日

第2016139期 投注总额：801120元

基本号 生肖码

中奖号码:(排序） 5 9 6 7 9 7 虎

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2016322期 投注总额：574416元

05 10 11 14 15

本期未中出特等奖累计奖金 1572287 元，全额滚入下期
特等奖。双色球9亿元大派奖，请关注浙江福彩官方微信
（zjflcp）。本信息若有误以公证数据为准。

2016年11月24日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
50
3021

奖金

0元
4170元/注
10元/注

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第 2016323 期 投注总额：643916元

02 05 07 09 13

本期未中出特等奖累计奖金 1618173 元，全额滚入下期
特等奖。双色球9亿元大派奖，请关注浙江福彩官方微信
（zjflcp）。本信息若有误以公证数据为准。

2016年11月25日

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
69
4560

奖金

0元/注
3246元/注
10元/注

奖池累计166.4999万元滚入下期。双色球9亿元大派
奖，请关注浙江福彩官方微信（zjflcp）。本信息若有误
以公证数据为准。

2016年11月26日

福彩15选5
中奖号码:（无需排序）
第2016324期 投注总额：621570元

01 07 10 11 14

奖级

特等奖
一等奖
二等奖

中奖条件

中5连4
5个号全中
中任意4个号

中奖注数

0
53
2912

奖金

0元
4313元/注
10元/注

福彩3D 第2016323期

浙江销售2677994元，返奖额779679元。浙江福彩官
微“双色球模拟投注，20万奖金快乐玩”进行中。本信
息若有误以公证数据为准。 2016年11月25日

中奖号码: 销售总额:44710760元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

542

614

0

58

28

0

3

0

0

0

0

0

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注

8 7 7

福彩3D 第2016322期

浙江销售2643334元，返奖额1177428元。浙江福彩
官微“双色球模拟投注，20万奖金快乐玩”进行中。本
信息若有误以公证数据为准。 2016年11月24日

中奖号码: 销售总额:43358478元
奖等

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选3全中

包选3组中

包选6全中

包选6组中

奇偶

浙江中奖注数

813

0

1900

97

20

0

0

0

0

0

1

9

每注奖额(固定)

1040元/注

346元/注

173元/注

10元/注

104元/注

470元/注

21元/注

693元/注

173元/注

606元/注

86元/注

8元/注

1 5 3

福彩3D 第2016324期

浙江销售2443826元，返奖额1232669元。浙江福彩
官微“双色球模拟投注，20万奖金快乐玩”进行中。本
信息若有误以公证数据为准。 2016年11月26日

中奖号码: 销售总额:40346660元
奖等

单选

组选3

组选6

新投注方式中奖额为􀏑8117元

浙江中奖注数

894

852

0

每注奖额(固定)

1040元

346元

173元

6 6 3

浙江省浙商资产管理有限公司现对江浦不锈钢制造有限公司债权进行公开招商。截至2016年6月20日，该户债权
本金63,570,000.00 元，利息3,458,374.83元，债权本息合计67,028,374.83元（债权金额以实际为准）。由江浦不锈钢制造
有限公司、陈环、陈德宏名下不锈钢管、不锈钢锭、不锈圆钢、高碳铬铁等财产提供抵押担保，由陈环、陈德宏名下位于佛
山市南海区桂城街道桂平西路8号金御华府艺墅14座102、202房住宅（建筑面积合计299.98平方米）、14座101、201房
住宅（建筑面积合计308.95平方米）提供抵押担保，由浙江江湾进出口有限公司、吴增安、吴亮提供连带责任保证。详细
信息请查阅我公司网站，网址：www.zsamc.com。

招商对象：法人、自然人、其他组织，并应具备相应如注册资本、资信证明、境内企业等条件，但国家公务员、金融监
管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师
等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产公司工作人员、国
企债务人或者受托资产评估机构负责人员等有近亲属关系的人员不得购买或变相购买该户债权收益权。

公告截止时间：自本公告发布之日起7个工作日，如对上述债权资产有兴趣的，请在截止时间之前与我公司联系。
联系人：慎经理 联系电话：0571-85273718/13805797820 电子邮件：shenxi@kinghing.com
公司地址：杭州市西湖大道193 号301 室
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85273708
特别提示：以上信息仅供参考，浙商公司不对其承担任何法律责任。

浙江省浙商资产管理有限公司债权招商公告